
ПОСТАНОВЛЕНИЕ// аг л-tw^ - /7// 

г. Тольятти, Самарской области 

Г . л

О внесении
изменений в постановление администрации 

городского округа Тольятти от 29.01.2021 № 264-п/1 
«Об утверждении Сведений об операциях с целевыми 

субсидиями, предоставленными муниципальным 
общеобразовательным учреждениям на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации городского округа 

Тольятти от 21.01.2019 № 101-п/1 «Об утверждении Порядка

санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений, 

муниципальных автономных учреждений, муниципальных унитарных 

предприятий городского округа Тольятти, источником финансового 

обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии 

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа 

Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Тольятти от 29.01.2021 № 264-п/1 «Об утверждении Сведений об операциях 

с целевыми субсидиями, предоставленными муниципальным 

общеобразовательным учреждениям на 2021 год» (далее - постановление) 

следующие изменения:



2

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №3 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение №4 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №4 к настоящему постановлению.

1.5. Приложение №5 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №5 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение №6 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение №7 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение №8 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №8 к настоящему постановлению.

1.9. Приложение №10 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №9 к настоящему постановлению.

1.10. Приложение №11 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению № 10 к настоящему постановлению.

1.11. Приложение №12 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №11 к настоящему постановлению.

1.12. Приложение №13 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №12 к настоящему постановлению.

1.13. Приложение №14 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №13 к настоящему постановлению.

1.14. Приложение №15 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №14 к настоящему постановлению.

1.15. Приложение №16 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №15 к настоящему постановлению.



3

1.16. Приложение №17 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №16 к настоящему постановлению.

1.17. Приложение №19 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №17 к настоящему постановлению.

1.18. Приложение №20 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №18 к настоящему постановлению.

1.19. Приложение №22 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению № 19 к настоящему постановлению.

1.20. Приложение №24 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №20 к настоящему постановлению.

1.21. Приложение №25 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №21 к настоящему постановлению.

1.22. Приложение №27 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №22 к настоящему постановлению.

1.23. Приложение №28 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №23 к настоящему постановлению.

1.24. Приложение №29 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №24 к настоящему постановлению.

1.25. Приложение №30 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №25 к настоящему постановлению.

1.26. Приложение №31 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №26 к настоящему постановлению.

1.27. Приложение №32 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №27 к настоящему постановлению.

1.28. Приложение №33 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №28 к настоящему постановлению.

1.29. Приложение №34 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №29 к настоящему постановлению.

1.30. Приложение №35 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №30 к настоящему постановлению.



4

1.31. Приложение №36 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №31 к настоящему постановлению.

1.32. Приложение №37 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №32 к настоящему постановлению.

1.33. Приложение №38 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №33 к настоящему постановлению.

1.34. Приложение №39 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №34 к настоящему постановлению.

1.35. Приложение №40 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №35 к настоящему постановлению.

1.36. Приложение №42 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №36 к настоящему постановлению.

1.37. Приложение №43 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №37 к настоящему постановлению.

1.38. Приложение №44 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №38 к настоящему постановлению.

1.39. Приложение №45 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №39 к нас тоящему постановлению.

1.40. Приложение №46 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №40 к настоящему постановлению.

1.41. Приложение №47 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №41 к нас тоящему постановлению.

1,42. Приложение №48 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №42 к настоящему постановлению.

1.43. Приложение №49 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №43 к настоящему постановлению.

1.44. Приложение №50 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №44 к настоящему постановлению.

1.45. Приложение №51 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №45 к настоящему постановлению.



5

1.46. Приложение №52 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №46 к настоящему постановлению.

1.47. Приложение №53 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №47 к настоящему постановлению.

1.48. Приложение №54 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №48 к настоящему постановлению.

1.49. Приложение №55 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №49 к настоящему постановлению.

1.50. Приложение №56 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №50 к настоящему постановлению.

1.51. Приложение №57 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №51 к настоящему постановлению.

1.52. Приложение №58 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №52 к настоящему постановлению.

1.53. Приложение №59 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №53 к настоящему постановлению.

1.54. Приложение №60 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №54 к настоящему постановлению.

1.55. Приложение №61 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №55 к настоящему постановлению.

1.56. Приложение №62 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №56 к настоящему постановлению.

1.57. Приложение №63 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №57 к настоящему постановлению.

1.58. Приложение №64 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №58 к настоящему постановлению.

1.59. Приложение №65 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №59 к настоящему постановлению.

1.60. Приложение №66 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №60 к настоящему постановлению.



б

1.61. Приложение №67 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №61 к настоящему постановлению.

1.62. Приложение №68 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №62 к настоящему постановлению.

1.63. Приложение №69 к постановлению изложить в редакции согласно 

Приложению №63 к нас гоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Н.А.Ренц



Приложение № GJ

к постаноаденню администрации городского округа Той?
от ", -г/ • 0<Р.  2021 г Ж

Приложение Ж 56

к иостамовлектпо администрации городского огруга Тодыпти

от “ 29 * 01__________2021 г М 264-пЛ

КОДЫ

СВЕДЕНИЯ
ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ 

НА 2021 г. Форма по ОКУД 0501016

от" 21 “ июля 2021г Дата 21.07.2021
Дата представления 

предыдущих сведений 21.06.2021

ио Сводному Реестру 36304934

Номер лицевого счета 259131370

ИНН 6321047234

Наименование учреждений (предприятия)
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа 
Тольятти “Лицей № 76 имени В.Н Полякова’ КПП 632101001

Наименование органа» осуществляющего функции и полномочия ['лава по 1Ж 913

главного распорядителя бюджетных средств департамент обрйададия администрации городского округа Тольятти Номер лицевого счета 029130000

Шимепование органа, осуществлявшего ведение отдельного 

лицевого счета департамент финансов администрации городского округа Тольятти по КОФК
Единица намерения руб. (с точностью до второго десятичного знака) во ОКЕМ 383

Целевые субсидии
Соглашение Анаяитич 

еский код
Разрешенный к 
ИСПОЛЬЗОВАНИЮ 

остаток 
целевых 
субсидий

Сумма возврата 
дебиторской 

задолженности 
прошлых лет, 
разрешенная к 
использованию

Планируемые 
«оступдония 

текущего 
года

Итого
к испольдовадию 

(гр 6* гр.. 7 + 
гр 8)

Планируемые 
выплатыналмснованне

кол 
субсид 

ин номер дата
кий/ 

выплат

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Субсидия на выплату ежемесячной компенсационной выплаты 
матерям (или другим рржтеннном, фактически 
осуществляющим уход за ребенком), находящимся в отпуске по 
уходу за ребенком ш достижения им возраста 3 лег и состоящим в 
трудовых отношениях на условиях трудового договора с 
учреждениями

5154 250-Ш73.2-2 19 01.2021

152 237,16 237,10
■**

112 237.10

Итого до коду долевой субсидии 5154 X X X 237.10 237,10 237.10

Субсидии на доущестадеиие ежемесячной денежной выплаты в 
размере 1 500 (одной тысячи пятисот) рублей на ставку заработной 
платы педагогическим работникам муииципюшшх 
общеобразовательных организаций, реализующих 
дополнительные общеобразовательные программы

5272 25О-дг/3.2-2 19.012021

152 54 840.00 54 840,00

Ш 42 119.82

119 12 720.18

Итого по коду целевой субсидии 5272 ж к .к 54 840.00 54 840,00 54 840,00

Субсидии на выплату ежемесячного вознагражден ил за 
выполнение функций классного руководителя педагогическим 
работникам мунЕЩИйальных бюджетных учреждений, 
реализующих общеобразовательные программы начального 
общего» основного общего и среднего общего образования

5289 25О-ЛГ/3.2-2 19 012021

152 1 249 220,00 1 249 220,00

111 959462.37

119 289 757.63

Итого по коду долевой субсидии 5289 X X X 1 249 220,00 1 249 220,00 1 249 220,00

Субсидии на ежемесячное денежное втоиаграадеяие за классное 
руководство педагогическим работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций, формируемых за счет 
поступающих в областной бюджет средств федерального бюджета

5521 256-ДГ/3.2-2 1901.2021

152 260 400.00 260 400,00

1И 200 000,00

119 60400.00

Субсидии на ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство педагагаческим работникам муниципальных 
общеобразовательных организаций, формируемых за счет 
поступающих в областной Бюджет средств федерального бюджета

5521 20-2021*40521 01.03.2021

152 2 864 400,00 2 864 400,00

111 2 200000.00

119 664 400,00

Итого по коду целевой субсидии 5521 X X X 3 124 800.00 3 124 800,00 3 124 800.00

Субсидии на предоставление широкополосного доступа к сети 
Интернет с использованием средств контентной фильтрации 
информации муниципальным образоватадьиым- учреждениям,:, в 
том числе детям-ннвадндам, находящимся на икднйидуальном 
обучении и получающим общее образование в дистанционной 

форме

5274 25&ДГ/3..2-2 19.01.2021

152 98 500,00 98 500,00

244 98 500,00

Итого но коду целевой субсидии 5274 X X X 98 500,00 98 500,00 98 500,00

Субсидия на выплату педагогическим работникам муницнпадшых 
о6ш.еобра:зовагадьиых организаций, участвующим в проведении 
государственной итоговой сттсстаиии по образовательным 
программам основного общего к среднего общего образования, 
компенсации за работу по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации

5279 250-дг^.2-2 19.012021

152 175 478.18 175 478,18

111 134 775,55

119 40 702,63

Итого по коду «елевой субсидии 5279 я к X 175 478,18 175 478,18 175478,18

4 703 075,28 4 703 075,28 4 703 075,2*

Т‘8ито*‘Г|0
//^эт^сть)''' ч! ' (расшифровка надписи)

//?? 59xc^rtSp ФжЖ Денисова fc.fi.
Г, ' Б У ' (ркшм^пнипшшси)

• ' г. !' :г .... ", |
He»®»»» !! ° ицеи 1 Зда-уу ед. ■ (мюмют

U'i yg («лефок)
„ и ....... "о, ь//
\2L июл" 2021 ^//

ж**А<„т* * ‘ЕжXsj*. °-* ♦ *■’ U,®

Номер страниц ______ 1

Всего страниц 1________

— ««я*
J ОТМЕТКА ФИНАНСОВОГО ОРГАНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО «ЕДЕНЬЕ I

ЛИЦЕВОГО СЧЕТА О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ

। Ответстаепный исполнитель ......... .......... ।
, (даджмееп) (подпись) (расшифровка ладписи) «

1 • ■ 2021 г. 1


